

Årsredovisning för
Christina Holmefalk Stäudtbildningar AB

559125-7455

Räkenskapsåret

2025-01-01 - 2025-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	8

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-03-24.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Lars Henriksson
Styrelseledamot

2026-03-24

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Christina Holmefalk Ståutbildningar AB, 559125-7455, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01 - 2025-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Täby registrerades 2017 och bedriver sedan dess utbildningstjänster och konsulttjänster inom städbranschen. Bland konsulttjänsterna kan nämnas kvalitetskontroller av städuppdrag. Företaget säljer även den digitala utbildningstjänsten "Städörkortet".

Försäljningen av den digitala utbildningen "Städörkortet" sker i egen regi samt via grossister.

Under 2025 har omsättningen ökat med 61% drivet av en god efterfrågan på främst certifieringsutbildningar.

Företaget har varit med och tagit fram en unik ledarskapsutbildning inriktad mot städbranschen via det delägda bolaget Ledarkörkort 1 AB. Första utbildningen startades upp under 2024 och har fortsatt att utvecklas under 2025 och 2026..

Bolaget ägs till 70% av Christina Holmefalk och till 30% av Skattegården Redovisning AB.

Flerårsöversikt

	2025	2024	2023	Belopp i kr 2022
Nettoomsättning	1 444 589	896 953	961 459	698 096
Resultat efter finansiella poster	350 368	203 715	301 633	139 902
Soliditet %	65,2	65,1	65	69,6

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	58 922	191 655
Balanseras i ny räkning		-8 345	8 345
Vinstutdelning			-200 000
Årets resultat			309 262
Belopp vid årets utgång	50 000	50 577	309 262

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	50 577
Årets resultat	309 262
Summa	359 839
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Utdelning	250 000
Balanseras i ny räkning	109 839
Summa	359 839

Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Bolagets egna kapital har beräknats i enlighet med svensk lag och bokföringsnämndens uttalanden. Styrelsen finner att full täckning finns för bolagets bundna egna kapital efter den föreslagna vinstutdelningen. Styrelsen finner även att den föreslagna utdelningen till aktieägarna är försvarlig med hänsyn till de parametrar som anges i 17 kap 3 § andra och tredje styckena i aktiebolagslagen (verksamhetens art, omfattning och risker samt konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt).

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-01-01 - 2025-12-31</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		1 444 589	896 953
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 444 589	896 953
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-230 932	-100 704
Övriga externa kostnader		-315 996	-226 144
Personalkostnader	2	-540 299	-349 851
Avskrivningar av immateriella anläggningstillgångar		-17 000	-17 000
Summa rörelsekostnader		-1 104 227	-693 699
Rörelseresultat		340 362	203 254
Finansiella poster			
Resultat från andelar i intresseföretag		10 000	0
Övriga ränteintäkter		6	461
Summa finansiella poster		10 006	461
Resultat efter finansiella poster		350 368	203 715
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		40 000	40 000
Summa bokslutsdispositioner		40 000	40 000
Resultat före skatt		390 368	243 715
Skatter			
Skatt på årets resultat		-81 106	-52 060
Årets resultat		309 262	191 655

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Immateriella anläggningstillgångar			
Varumärken samt liknande rättigheter	3	21 000	38 000
Summa immateriella anläggningstillgångar		21 000	38 000
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i intresseföretag	4	6 250	6 250
Summa finansiella anläggningstillgångar		6 250	6 250
Summa anläggningstillgångar		27 250	44 250
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		302 486	56 324
Fordringar hos intresseföretag		7 004	0
Övriga fordringar		137 089	158 547
Upplupna intäkter		12 000	17 000
Summa kortfristiga fordringar		458 579	231 871
Kortfristiga placeringar			
Övriga kortfristiga placeringar		94 630	94 630
Summa kortfristiga placeringar		94 630	94 630
Kassa och bank			
Kassa och bank		47 651	140 068
Summa kassa och bank		47 651	140 068
Summa omsättningstillgångar		600 860	466 569
SUMMA TILLGÅNGAR		628 110	510 819

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		50 577	58 922
Årets resultat		309 262	191 655
Summa fritt eget kapital		359 839	250 577
Summa eget kapital		409 839	300 577
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		0	40 000
Summa obeskattade reserver		0	40 000
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		51 347	15 181
Skatteskulder		39 482	57 238
Övriga skulder		127 442	63 824
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		0	33 999
Summa kortfristiga skulder		218 271	170 242
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		628 110	510 819

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Immateriella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter	5

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2025-01-01 - 2025-12-31</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Varumärken samt liknande rättigheter

	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	84 000	84 000
Utgående anskaffningsvärden	84 000	84 000
Ingående avskrivningar	-46 000	-29 000
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-17 000	-17 000
Utgående avskrivningar	-63 000	-46 000
Redovisat värde	21 000	38 000

Not 4 Andelar i intresseföretag

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	6 250	6 250
Utgående anskaffningsvärden	6 250	6 250
Redovisat värde	6 250	6 250

Innehav av intresseföretag och gemensamt styrda företag

<i>Företagets namn</i>	<i>Org.nr</i>	<i>Säte</i>	<i>Kapital- andel %</i>
Ledarkörkort 1 AB	559428- 1437	Täby	25

Underskrifter

Årsredovisningens innehåll bestämdes 2026-03-23

Täby

Lars Henriksson 2026-03-24
Lars Henriksson Datum
Styrelseledamot

Christina Holmefalk 2026-03-24
Christina Holmefalk Datum
Styrelseordförande